

ÅRSREDOVISNING

för

Fordonstjänst Väst AB

Org.nr. 559183-2430

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Veli Matti Simulainen, Styrelseledamot

2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar och motorcyklar, reservdelshandel och reparation av begagnade bilar och motorcyklar. Samt konsultverksamhet åt företag inom fordonsbranschen.

Bolagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	912 067	1 885 250	1 426 499	1 621 928
Resultat efter finansiella poster	91 489	55 036	-2 980	25 988
Soliditet (%)	44	22	17	16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att den aktiva verksamheten minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	29 411	55 181	134 592
Balanseras i ny räkning		55 181	-55 181	0
Årets resultat			69 942	69 942
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>84 592</u>	<u>69 942</u>	<u>204 534</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	84 592
Årets resultat	<u>69 942</u>
	154 534

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>154 534</u>
	154 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fordonstjänst Väst AB

Org.nr. 559183-2430

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		912 067	1 882 592
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-180 400	11 500
Övriga rörelseintäkter		61 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>792 877</u>	<u>1 894 092</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270 194	-1 181 179
Övriga externa kostnader		-371 692	-283 030
Personalkostnader		-18 606	-305 097
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 070	-40 772
Summa rörelsekostnader		<u>-682 562</u>	<u>-1 810 078</u>
Rörelseresultat		110 315	84 014
Finansiella poster			
Ränteintäkter		71	12
Räntekostnader		-18 897	-28 990
Summa finansiella poster		<u>-18 826</u>	<u>-28 978</u>
Resultat efter finansiella poster		91 489	55 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	14 548
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>14 548</u>
Resultat före skatt		91 489	69 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 547	-14 403
Årets resultat		<u>69 942</u>	<u>55 181</u>

Fordonstjänst Väst AB

Org.nr. 559183-2430

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>17 231</u>	<u>55 921</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 231	55 921
Summa anläggningstillgångar		17 231	55 921
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>195 100</u>	<u>390 500</u>
Summa varulager		195 100	390 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 640	128 011
Övriga fordringar		2 283	4 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>4 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 923	136 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 223	13 147
Redovisningsmedel		<u>0</u>	<u>3 713</u>
Summa kassa och bank		247 223	16 860
Summa omsättningstillgångar		446 246	544 163
SUMMA TILLGÅNGAR		463 477	600 084

Fordonstjänst Väst AB

Org.nr. 559183-2430

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 592	29 411
Årets resultat		69 942	55 181
Summa fritt eget kapital		<u>154 534</u>	<u>84 592</u>
Summa eget kapital		204 534	134 592
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	248 702
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>248 702</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 493	3 375
Skatteskulder		26 371	10 991
Övriga skulder		164 453	197 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 626	5 001
Summa kortfristiga skulder		<u>258 943</u>	<u>216 790</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 477	600 084

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 870	203 870
Försäljningar	-90 000	0
Utgående anskaffningsvärden	113 870	203 870
Ingående avskrivningar	-147 949	-107 177
Återförda avskrivningar på försäljningar	73 380	0
Årets avskrivningar	-22 070	-40 772
Utgående avskrivningar	-96 639	-147 949
Redovisat värde	17 231	55 921

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trollhättan

Veli Matti Simulainen

Veli Matti Simulainen

2024-06-30